

**Dodávateľ :**

FOX NITRA, s.r.o.

Zlatomoravecká cesta 3  
94901 Nitra

IČO: 36719447

DIČ: 2022298355

IČ DPH: SK2022298355

OR okr.súd Nitra, odd: Sro, Vložka č. 19192/N

Banka : VUB Nitra  
SWIFT : SUBASKBX  
Tel.: 037/6537415

Faktúru vyhotovil : Szalaiová Alena

**Odberteľ :**Stredná odborná škola letecko - technická, Legionárska 160,  
Trenčín  
Legionárska 160  
911 01 Trenčín  
SLOVENSKO

IČO: 17638593

DIČ: 2021310005

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****10240202**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 240134

**Poštová adresa:**Stredná odborná škola letecko - technická,  
Legionárska 160, Trenčín  
Legionárska 160  
911 01 Trenčín

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/ služby

Dátum splatnosti

22.03.2024

22.03.2024

05.04.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 2649441651/0200

IBAN : SK97 0200 0000 0026 4944 1651

Suma : 1 653,17

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10240202

0008

2022298355

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za pojazdné hliníkové lešenie WPK 101 p.v. 4,4 m, objednávka č.: 87/24.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	00101	WPK101-P.V.4,4m	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
2	F303	Rám 2320x1350 mm WPK	1,00	ks	184,76	221,71	20	184,76	36,95	221,71
3	F303L	Rám 2320x1350 mm s rebrikom WPK	1,00	ks	235,97	283,16	20	235,97	47,19	283,16
4	G2	Rám zábradlia 1350mm WPK	2,00	ks	71,53	85,84	20	143,06	28,61	171,67
5	HB4	Horizontálna vzpera WPK 2,0m	6,00	ks	45,24	54,29	20	271,44	54,29	325,73
6	DB4	Diagonálna vzpera 2205mm WPK	2,00	ks	48,71	58,45	20	97,42	19,48	116,90
7	WB2000	Podlažka nepriechodná 2000x610mm WPK	1,00	ks	197,23	236,68	20	197,23	39,45	236,68
8	WB2000T	Podlažka priechodná 2000x 610 mm WPK	1,00	ks	206,91	248,29	20	206,91	41,38	248,29
9	BC8T1	Nastaviteľné koliesko 20 cm WPK	4,00	ks	68,92	82,70	20	275,68	55,14	330,82
10	01	Poisťka WPK	4,00	ks	1,67	2,00	20	6,68	1,34	8,02
11	T1	Okopová doska 1350 mm WPK	1,00	ks	102,90	123,48	20	102,90	20,58	123,48
12		20 % Dodatočná zľava	1,00		-344,41	-413,29	20	-344,41	-68,88	-413,29

Základ pre DPH 20 % : 1 377,64

DPH 20 % : 275,53

**Celková suma s DPH****1 653,17****Celková fakturovaná suma: EUR****1 653,17**

Tovar prechádza do Vášho vlastníctva až po uhradení faktúry. V prípade omeškania platby sme nútený Vám účtovať penále vo výške 0,05% z celkovej čiastky bez DPH, za každý deň až do pripísania čiastky na náš účet.